INDICAÇÃO Nº 1788 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhorias no cruzamento da Avenida Camilo de Barros Laraia com a Rua Walter Gonçalves, localizadas nos bairros Cidade Jardim e Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Moradores dos referidos bairros relataram dificuldades ao transitarem pelo trecho supracitado devido à existência de um desnível e aclamam por melhorias na acessibilidade entre essas ruas, a fim de evitar danos aos veículos que por ali passam.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

13 de agosto de 2019
)